
Uchwała Nr LXIII.813.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Nadarzyn 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 )  oraz art. 8 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 

1768, poz. 1783, poz. 2185 ),  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Po uzyskaniu zgody właścicieli drogi wewnętrznej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 

849/5, 849/33 i 848/21,  położonej na terenie wsi Nadarzyn, nadaje się wymienionej drodze 

nazwę -  ul. Piotrusia Pana. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


